CASA RODANTE JAYCO

175RD Jay Flight SLX7

Casa Rodante Jayco, Gran Comedor con 3 grandes ventanas, mucha
luz y aire. Un eje, equipada con calefaccion, calefactor de agua a gas,
toldo eléctrico, cocina dos quemadores, refrigerador gas/eléctrico, ba-
nNo completo, horno microondas, cama dos plazas fija, segunda cama
grande en conversion de comedor.

Precio lista: $22.900.000
Precio Oferta: $19.900.000




Especificaciones:

Afo fabricacion
Neumatico de repuesto
Largo total

Ancho total

Alto total

Camas fijas de dos plazas

Segunda Cama grande
Alto interior

Peso vacio

Peso lanza (sin carga)
Carga

Peso maximo total

Ejes, ruedas

Capacidad de agua potable
Capacidad aguas grises
Capacidad aguas negras
Refrigerador

WC

Balones de gas (no incluye cilindro)
Calefactor agua gas
Calefaccion

Slideout

Ducha exterior

2019
SI

6.27 mts
2.16 mts
2.74 mts

1

En Conversion comedor
1.85 mts

1.322 kgs
145 kgs
378 kgs
1.700 kgs
1 eje, 2 ruedas + repuesto
91 lts
90 Its

90 Its
Eléctrico, Gas
Tipo Marino, estanque fijo
1
23 litros
19.000 BTU
No
No
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Planta de Distribucion:

U-DINETTE
QUEEN BED

FRIDGE

10 AWNING

Pide mas fotos a: rodrigo@pacifictrailers.cl o
llamando/WhattsApp al: +56998854069



